

# Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Kunstscenen
Startdato:	01-12-2018
Slutdato:	22-03-2019

Navn på stedet:	Kunstscenen
Vejnavn:	Tagensvej
Husnr.:	147
Postnr.:	2400
By:	København NV

Ønsket støttebeløb i kroner:	40.000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Vi søger om støtte til produktion og formidling af fire solo-udstillinger på udstillingsstedet Kunstscenen: Lone Haugaard Madsen (december 2018); Fredrik Tydén (Januar 2019); Emil Rønn (februar 2019) og Marie Lund (marts 2019).
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>Kunstscenen er et nyt udendørs udstillingsrum etableret af Kåre Frang og Magnus Thorø Clausen i august 2018. Udstillingsrummet består af et betongulv og to vægge og fremtræder som en hvid kube, der paradoksalt er placeret i naturen blandt buske og træer. Det er beliggende på naturgrunden Tagensvej 147, som vi låner midlertidigt af DSB Ejendomme til projektet.</p> <p>Formålet med Kunstscenen er at vise samtidskunst i det offentlige rum på nye måder og til et publikum, som måske ikke ellers møder kunst i deres hverdag. Udstillingsrummet har ikke noget tag og er således direkte påvirket af vind, vejr og dramatiske skift i lys og skygger. Rummet inviterer publikum ind i en kunstsituation, som er mindre kontrolleret end normalt og som er åben for besøg døgnet rundt.</p> <p>Vi har inviteret kunstnerne til at forholde sig sted-specifikt til rummet og dets mangeartede kontekster: fra natur og arkitektur til det sociale rum.</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>Vi vægter formidlingen af Kunstscenen højt. Til hver udstilling skrives der pressemeddelelser på dansk og engelsk. Desuden laver vi til hver udstilling en plakat, som opsættes i hele Københavnsområdet, samt på bagsiden af Kunstscenens vægge. Endelig reklamerer vi for stedets udstillinger via de sociale medier (på facebook og instagram) og på vores hjemmeside <a href="http://kunstscenen.xyz">http://kunstscenen.xyz</a>. På denne hjemmeside dokumenterer vi desuden løbende ændringer af udstillingens værker og rummet som helhed.</p> <p>Plakaterne er en vigtig del af projektet, idet vi bruger dem som en fysisk og visuel forbindelse til resten af det offentlige rum og som en måde at være i kommunikation med et bredere publikum. De fungerer altså ikke kun som annoncering for stedet men også som kunstnerisk materiale i egen ret og som en slags forlængelse af udstillingen. Plakaterne udformes i tæt samarbejde med de deltagende kunstnere, således at hver udstilling har sit eget udtryk.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Magnus Thorø Clausen
Momsregistreret:	Nej
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Ja
Hjemmeside:	<a href="http://kunstscenen.xyz">http://kunstscenen.xyz</a>